
UCHWAŁA NR LXVIII/528/2024 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Miastem 
Jaworzno w przedmiocie powierzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii pełnienia funkcji 
organizatora publicznego transportu zbiorowego w rozumieniu ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 2778) w gminnych przewozach pasażerskich 
na liniach komunikacyjnych nr 220 i 292 na terenie Miasta Jaworzno 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4b lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 2778), art. 12 ust. 2, ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2578) oraz art. 18 ust. 1 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku 
z art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 2578), na wniosek Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zawiera się porozumienie pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Miastem Jaworzno 
w przedmiocie powierzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii pełnienia funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w rozumieniu ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 2778) w gminnych przewozach pasażerskich na liniach komunikacyjnych nr 220 i 292 
na terenie Miasta Jaworzno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Maciej Gramatyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1AC6854-D40B-42AC-B33A-A6D5F4FA1F4E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXVIII/528/2024 
Data dokumentu 2024-10-23 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską 

Metropolią a Miastem Jaworzno w przedmiocie powierzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii pełnienia funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w rozumieniu ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 2778) w gminnych 
przewozach pasażerskich na liniach komunikacyjnych nr 220 i 292 na terenie 
Miasta Jaworzno 

Identyfikator dokumentu C1AC6854-D40B-42AC-B33A-A6D5F4FA1F4E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-190043708 
Numer seryjny 75C0925F84A22D750B30D4A67B8A3978 
Osoba podpisująca MACIEJ GRAMATYKA\; MIASTO-TYCHY 
Instytucja GMINA MIASTA TYCHY 
Miejscowość TYCHY 
Województwo śląskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-10-23 10:47:07 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1AC6854-D40B-42AC-B33A-A6D5F4FA1F4E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVIII/528/2024 ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


